

Indicação Nº 09/2023:

O Vereador infra-assinado, de conformidade com as normas regimentais em vigor, INDICA à Mesa Diretora da Câmara Municipal, que encaminhe expediente ao Prefeito Municipal, com cópia à Secretaria de Desenvolvimento Urbano, solicitando a reforma e/ou conclusão da "Praça do Conjunto Habitacional Benedito Barros" localizada no próprio conjunto, na sede de Martinópole.

Justificativa:

Há anos a obra está paralisada e até o presente momento sem perspectiva de conclusão. A referida praça atenderá as necessidades de lazer de pais e seus filhos, tanto da área onde está instalada, quanto de áreas adjacentes, sendo de extrema importância sua reforma e/ou conclusão.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Martinópole – CE, 27 de Setembro de 2023.

José Roberto Gomes Frota Júnior

Just Ral into Como Frate

VEREADOR - PL

PROTOCOLO GERAL Documento recebido na Câmara Municipal de Martinópole/CE

Data: 27 69 /2023 Horário: 46: 53

Câmara Municipal de Martinópole

Gabinete Vereador Dedé Júnior

Portaria nº.

Email: robertofrotajrr@outlook.com

Av. Capitão Brito, 42 - Centro - Martinópole - CE

Fone: (88) 3627-1353 - CNPJ N°. 00.592.140/0001-04